2022 年 12 月 2 日

お客様各位

サンリン株式会社

臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けまして、誠に勝手ながら、弊社

真島給油所を下記日程で、臨時休業させていただきます。

なお、隣接のセルフ洗車場につきましては通常どおり営業いたします。

お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。

敬具

記

【臨時休業をする給油所】

 サンリン 真島給油所

 所在地  長野市真島町真島 1589番地   （長野南バイパス・五輪大橋南側）

【臨時休業日】

2022 年 12 月 2 日（金）～2022 年 12 月 4 日（日）

2022 年 12 月 5 日（月） 午前 7：00 より 通常営業いたします

【休業中のお問合せ先】

 サンリン 長野給油所

 所在地  長野市南長池屋敷 543 番地

 電話   026-259-8614

以上